Municipal. 

§único – É de responsabilidade do docente o preenchimento da Ficha de Rotina Diária, 
conforme parágrafo 3º, artigo 18 da Resolução DEC Nº 010/2013. 

Artigo 4º- O Docente que participar do programa receberá uma bolsa mensal no valor de 
R$1.040, 00 (Mil e quarenta reais). 

Artigo 5º - Considerando a contagem dos meses, conforme estabelecido pela Departamento 
de Administração para pagamento dos servidores – de 21 a 20 de cada mês – e a contagem dos dias 
letivos possíveis ao programa, conforme previsto nesta Resolução – no máximo 4 por semana, os